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CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO 

PROGRAMMATO NAZIONALE 
IN MEDICINA E CHIRURGIA 

A.A. 2020/2021 
 

 
QUINTO AVVISO ASSEGNAZIONE SEDE PERUGIA -TERNI  

 
 

Si comunica, alla luce delle immatricolazioni perfezionate dagli aventi diritto entro il 2 

novembre 2020 e in considerazione degli elenchi dei candidati “assegnati” e “prenotati” 

resi disponibili dal CINECA, è stato elaborato l’elenco dei candidati immatricolati o aventi 

diritto all’immatricolazione presso l’Ateneo, ordinato per posizione in graduatoria 

concorsuale (Allegato 1). 

 

Ricordato che l’art. 12 del bando di concorso dispone che “il Corso di laurea in Medicina e 

Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia si svolge presso le sedi di Perugia e Terni; 

pertanto, al momento dell’immatricolazione al Corso di laurea in Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Perugia i vincitori dovranno esprimere una opzione tra la 

sede di Perugia e Terni; l’assegnazione dei vincitori ad una tra le due suddette sedi sarà 

effettuata per ordine di graduatoria di merito e comunicata mediante avviso pubblicato 

alla pagina http://accessoprogrammato.unipg.it/” e preso atto delle opzioni di sede 

esercitate dai candidati immatricolatisi entro il 2 novembre 2020, sono state assegnati 

alle sedi di Perugia e Terni gli studenti di cui agli elenchi A e B allegati al presente 

avviso. 

 

 

Perugia, 3 novembre 2020 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Dott.ssa Antonella Bianconi 
F.to Antonella Bianconi 
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Allegato 1 - Elenco candidati immatricolati o aventi diritto all’immatricolazione ordinato 
per posizione in graduatoria  
 

 
N. COGNOME NOME 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
 

STATUS  OPZIONE SEDE 

1LABARILE LORENZO 118 immatricolato PERUGIA 

2SALVUCCI EDOARDO 164 immatricolato PERUGIA 

3SABATELLI FLAVIO 260 immatricolato TERNI 

4ROSSI LUCREZIA 268 immatricolato PERUGIA 

5LUNGHI EGIDIO 334 immatricolato PERUGIA 

6SPAZIANI GIORGIO 345 immatricolato TERNI 

7LISPI RICCARDO 408 immatricolato PERUGIA 

8TOMA FRANCESCA 
ALESSANDRA 

476 immatricolato PERUGIA 

9MARTINI EMMA 527 immatricolato PERUGIA 

10GAMBINI MARTA 558 immatricolato PERUGIA 

11CERRI KRISTIAN 678 immatricolato PERUGIA 

12DOLCI ENRICO 792 immatricolato PERUGIA 

13ANGELINI PAROLI GAIA 1147 immatricolato PERUGIA 

14PIZZINO FEDERICO 1161 immatricolato PERUGIA 

15BARATTA RAFFAELE 1290 immatricolato PERUGIA 

16DEPRETIS ILARIA 1320 immatricolato TERNI 

17LODI ANDREA 1458 immatricolato PERUGIA 

18PASCIUTI MATTEO 1491 immatricolato PERUGIA 

19BUFFELLI CLAUDIO 1587 immatricolato PERUGIA 

20MENICHELLI EDOARDO 1822 immatricolato PERUGIA 

21BARILI GIOVANNI 
BLASCO 

2131 immatricolato PERUGIA 

22LUCIANI NICOLO' 2168 immatricolato PERUGIA 

23DE CARLO LARA 2169 immatricolato PERUGIA 

24TICONA FIGUEROA XAVIER 
ANDREW 

2186 immatricolato PERUGIA 

25NARDI LORENZO 2192 immatricolato PERUGIA 

26ARCANGELI CAMILLA 2429 immatricolato PERUGIA 

27LAGI PIETRO 2457 immatricolato PERUGIA 

28HOFMANN LORENZO 2548 immatricolato TERNI 

29DI LIETO ROBERTA 2664 immatricolato PERUGIA 

30FRUSCELLA ALESSIA 2665 immatricolato PERUGIA 

31BELLANCA SOFIA 2673 immatricolato PERUGIA 

32TINNIRELLO FRANCESCO 2712 immatricolato PERUGIA 

33MINELLI MARCO 2761 immatricolato PERUGIA 

34GIGLIETTI LORENZO 2775 immatricolato PERUGIA 

35ROSSO FILIPPO 2875 immatricolato PERUGIA 

36BURINI SILVIA 3025 immatricolato PERUGIA 

37ROSSI JORDAN 3072 immatricolato TERNI 

38DI LIONARDO FRANCESCA 3137 immatricolato PERUGIA 

39ZELA XHONI 3210 immatricolato PERUGIA 

40TOPPETTI LUCIA 3331 immatricolato PERUGIA 

41DETTORI GIANMARCO 3382 immatricolato PERUGIA 

42BURICO LUCREZIA 3508 immatricolato PERUGIA 

43BARTOCCI ANDREA 3684 immatricolato PERUGIA 

44BICCARI LETIZIA 3706 immatricolato PERUGIA 

45FANELLA ENRICO 3754 immatricolato PERUGIA 

46GIANANGELI MATILDA 3878 immatricolato PERUGIA 

47MORELLI CHIARA 3896 immatricolato PERUGIA 
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48SAMOLAZOV PAVEL 4145 immatricolato PERUGIA 

49CALDERONI ALICE 4282 immatricolato PERUGIA 

50VALENTINI SOFIA 4300 immatricolato PERUGIA 

51ZULLATO ALESSIA 4553 immatricolato PERUGIA 

52NASORRI EMANUELE 4959 immatricolato PERUGIA 

53SCAGLIETTI MARCO 5006 immatricolato PERUGIA 

54BATTISTONI GABRIELE 5009 immatricolato PERUGIA 

55MONTAGNA NESTORE 5015 immatricolato PERUGIA 

56GRILLO RAFFAELE 5072 immatricolato PERUGIA 

57BRUNAMONTI ELENA 5133 immatricolato PERUGIA 

58NJEPMO DEUMO CHRISTIAN 5151 immatricolato PERUGIA 

59BUGATTELLI MICHELE 5269 immatricolato PERUGIA 

60ROANI LUCIA 5355 immatricolato PERUGIA 

61STANGONI MARGHERITA 5388 immatricolato PERUGIA 

62MARSILI VITTORIA 5395 immatricolato PERUGIA 

63IANNELLO MARIO 5449 immatricolato PERUGIA 

64MAESTRI ELEONORA 5460 immatricolato PERUGIA 

65ROSI FRANCESCA 5516 immatricolato PERUGIA 

66TONDINI LETIZIA 5560 immatricolato PERUGIA 

67CASTELLANI LORENZO 5693 immatricolato PERUGIA 

68PADIGLIONI MARIA VIOLA 5835 immatricolato PERUGIA 

69CRESCENZI CHIARA 5983 immatricolato TERNI 

70DI NUCCI FLAVIA 5996 immatricolato PERUGIA 

71ERCOLINO GIOVANNI 6067 immatricolato PERUGIA 

72CASALE RICCARDO 6276 immatricolato PERUGIA 

73BILALI CHIARA 6285 immatricolato PERUGIA 

74ANDRENACCI ELISA MARTINA 6309 immatricolato PERUGIA 

75PROIETTI LORENZO 6338 immatricolato TERNI 

76SELACHOGLOU EVGENIA 6372 immatricolato PERUGIA 

77FIORINI AURORA 6408 immatricolato PERUGIA 

78SALADINI RICCARDO 6464 immatricolato PERUGIA 

79FERRI LAURA 6467 immatricolato PERUGIA 

80FEDERICI ADELE 6476 immatricolato PERUGIA 

81BARBONI MARINA 6548 immatricolato PERUGIA 

82ROSSI FILIPPO 6580 immatricolato PERUGIA 

83BRIZZI GREGORIO 6731 immatricolato PERUGIA 

84DI DIO FEDERICA 6745 immatricolato PERUGIA 

85SBORZACCHI ELEONORA 6767 immatricolato PERUGIA 

86LUCACCIONI GIULIA 6812 immatricolato PERUGIA 

87CORTESE BATTAGIN ROBERTO 6831 immatricolato PERUGIA 

88CECCARIGLIA NICOLÒ 6917 immatricolato TERNI 

89BIANCHINI MARIA 6928 immatricolato PERUGIA 

90FALOCI MARIA 6953 immatricolato PERUGIA 

91BOVINI LEONARDO 6969 immatricolato PERUGIA 

92PICCININI GAIA 6973 immatricolato PERUGIA 

93MARIOTTI LUCA 7132 immatricolato PERUGIA 

94BASTIANINI MATTEO 7135 immatricolato PERUGIA 

95GIOVANNINI SOFIA 7188 immatricolato PERUGIA 

96FRATTA SOFIA 7226 immatricolato PERUGIA 

97ANTONINI EMMA 7253 immatricolato PERUGIA 

98RIGHI ELEONORA 7282 immatricolato PERUGIA 

99MANNARINO ALESSIA NOEMI 7343 immatricolato PERUGIA 

100PASCOLINI ALESSIA 7387 immatricolato PERUGIA 

101MARTINI ELEONORA 7410 immatricolato PERUGIA 

102BARTOCCINI MARCO 7510 immatricolato TERNI 

103CHIURCHI ALEX 7531 immatricolato PERUGIA 

104FONTANA GIULIO 7589 immatricolato PERUGIA 
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105PICCIONI FLAVIA 7618 immatricolato TERNI 

106DE GIORGI ALESSANDRO 7659 immatricolato PERUGIA 

107MARCHEGIANI LORENZO 
WALID 

7687 immatricolato TERNI 

108GAXHA ANDREA 7720 immatricolato PERUGIA 

109PERSIANI GAIA 7790 immatricolato PERUGIA 

110DOZZINI FRANCESCA 7820 immatricolato PERUGIA 

111COLONNELLI EVA 7864 immatricolato PERUGIA 

112ROSSI DOMITILLA 7923 immatricolato PERUGIA 

113VENTURI VALENTINA 8130 immatricolato PERUGIA 

114MILLI GIADA 8149 immatricolato PERUGIA 

115RICCI MATILDE 8217 immatricolato PERUGIA 

116PRIVITERA ALBERTO 8236 immatricolato PERUGIA 

117TINIVELLI MARTINA 8265 immatricolato PERUGIA 

118TEMPORIN REBECCA 8286 immatricolato PERUGIA 

119CASTELLANI GABRIELE 8311 immatricolato TERNI 

120PELTRISTO CAMILLA 8380 immatricolato PERUGIA 

121SALA ELENA 8418 immatricolato PERUGIA 

122BARTOLINI MATTIA 8433 immatricolato PERUGIA 

123CERVI LORENZO 
MARIA 

8453 immatricolato PERUGIA 

124MINELLI ALESSANDRA 8469 immatricolato PERUGIA 

125RESCHINI GIULIA 8490 immatricolato PERUGIA 

126MANNI ALESSIA 8562 immatricolato PERUGIA 

127MAIOLO SIMONE 8750 immatricolato PERUGIA 

128SUADONI TOMMASO 8767 immatricolato TERNI 

129STOPPACCIOLI ALESSIA 8962 immatricolato PERUGIA 

130MELLONE MARILISA 9053 immatricolato PERUGIA 

131SARDU CLAUDIA 9075 immatricolato PERUGIA 

132FORTI CHIARA 9111 immatricolato PERUGIA 

133MENICONI LETIZIA 9115 immatricolato PERUGIA 

134QUINTILI MARIA SOLE 9116 immatricolato PERUGIA 

135DE CENZO SAVERIO 9137 immatricolato PERUGIA 

136ALLOPPIO MARZIA 9145 immatricolato PERUGIA 

137MARI JESSICA GIULIA 9185 immatricolato PERUGIA 

138OCCELLO GIUSEPPE 
COSMA 

9239 immatricolato PERUGIA 

139SZYBKOWSKA MAJA ELZBIETA 9407 immatricolato PERUGIA 

140PETRUCCIOLI GIORGIA 9444 immatricolato PERUGIA 

141TROVARELLI MATTIA 9464 immatricolato PERUGIA 

142MARINO LORENZO 9467 immatricolato PERUGIA 

143SALVATO MIRIAM 9527 immatricolato PERUGIA 

144PINI NICCOLÃƒÂ² 9549 prenotato   

145ROSINI RICCARDO 9773 immatricolato PERUGIA 

146MACCIOCCHI ARIANNA 9785 immatricolato PERUGIA 

147PANTALONE LORENZA 9815 immatricolato PERUGIA 

148GENZAGA EDOARDO 9849 immatricolato PERUGIA 

149FIORUCCI LUDOVICO 9859 immatricolato PERUGIA 

150DELUSSU CHIARA 9895 immatricolato PERUGIA 

151CAPPELLA ALESSIA 9898 immatricolato PERUGIA 

152DE LUCA SARA 9904 immatricolato PERUGIA 

153FAZZARI ALESSIA 9909 immatricolato PERUGIA 

154VINCIARELLI ANDREA 9955 immatricolato PERUGIA 

155ROMAGNOLI PIETRO 9988 immatricolato PERUGIA 

156CALDAROLA AURORA 
CARLOTTA 

10027 immatricolato PERUGIA 

157MONTEROSSO GIUSY 10051 immatricolato PERUGIA 

158GIALLI ALICE 10086 immatricolato PERUGIA 

159LECIC ZIVA 10103 immatricolato PERUGIA 

160MACARI CARLOTTA 10139 immatricolato PERUGIA 

161SERPAGLI SILVIA 10144 immatricolato PERUGIA 
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162ARIANI AGOSTINO 10182 immatricolato PERUGIA 

163BIANCHI MATTIA 10217 immatricolato PERUGIA 

164CHIAPPALUPI GRETA 10226 immatricolato TERNI 

165TROZZO VALERIA 10228 immatricolato PERUGIA 

166SEVIROLI CLARA 10232 immatricolato PERUGIA 

167RUGGIERI LUDOVICA 10236 immatricolato PERUGIA 

168PASSERI MARTA 10274 immatricolato PERUGIA 

169ARGENIO RACHELE INES 10284 immatricolato PERUGIA 

170SULKJA FLORI 10330 immatricolato PERUGIA 

171BONELLI GIUSEPPE 10346 prenotato   

172CIRONE BEATRICE 10390 immatricolato PERUGIA 

173INDELICATO FRANCESCO 
DARIO 

10426 prenotato   

174BONINO SAMUELE 10433 immatricolato PERUGIA 

175NOVELLO GIULIA 10451 immatricolato PERUGIA 

176GALLIANO MARIKA 10452 prenotato   

177MORDACI SIMONE 10461 immatricolato PERUGIA 

178DI GIACOMO SAMUELE 10465 immatricolato PERUGIA 

179GIMIGLIANO SILVIA 10470 immatricolato PERUGIA 

180FORONI DAVIDE GUIDO 
GIUSEPPE 

10494 immatricolato PERUGIA 

181PROIETTO ROBERTA 10526 immatricolato PERUGIA 

182ANDREOZZI MARIACHIARA 10544 immatricolato PERUGIA 

183NUZZO GIORGIO 10565 immatricolato PERUGIA 

184SALERA EMANUELE 10573 immatricolato PERUGIA 

185FERRARI LEONARDO 10593 immatricolato PERUGIA 

186BELOTTI PAOLA 10610 immatricolato PERUGIA 

187MADDALUNI ALESSANDRO 10616 immatricolato PERUGIA 

188TRAMONTE FRANCESCA 10623 immatricolato PERUGIA 

189FREZZATO REBECCA 10634 immatricolato PERUGIA 

190RICCI ELISABETTA 10651 immatricolato PERUGIA 

191MANIGLIA LORENZO 10654 prenotato   

192BEATO ELEONORA 10665 immatricolato PERUGIA 

193ONUZI KEIT 10670 immatricolato PERUGIA 

194PERFETTI MARTINA 10685 immatricolato PERUGIA 

195DI LELLA MARIANNA 10686 immatricolato PERUGIA 

196BASON ANDREA 10699 prenotato   

197LICATA MARIO 10745 immatricolato PERUGIA 

198CASALICCHIO CAMILLA 10750 immatricolato PERUGIA 

199MINOCCI GIULIA 10753 immatricolato PERUGIA 

200MARKU FRANCESCA 10763 immatricolato PERUGIA 

201LIVERANI MARGHERITA 10778 immatricolato PERUGIA 

202SORRENTINO MATTEO 10781 immatricolato PERUGIA 

203TEDESCHI ILARIA CHIARA 10792 immatricolato PERUGIA 

204BARILLARO MELANIA 10794 immatricolato PERUGIA 

205ZANON MARICA 10796 immatricolato PERUGIA 

206 ONESTINI ARIANNA 10802 prenotato   

207 GIANNINI ELENA 10826 immatricolato PERUGIA 

208 ROMANO FLAVIA 10831 immatricolato PERUGIA 

209 LUNGU ELISA 10842 immatricolato PERUGIA 

210MERCATI CAROLINA 10857 immatricolato PERUGIA 

211LANGIU VALERIO 10862 immatricolato PERUGIA 

212GIOVANNELLI LUCREZIA 10874 prenotato   

213STANO PIERPAOLO 10886 immatricolato PERUGIA 

214FENU LICIA 
ANDREANA 

10901 immatricolato PERUGIA 

215AYBAR DEMARCO TOMAS 
AGUSTÃ N 

10921 immatricolato PERUGIA 

216ZANCANELLA SOFIA 10928 immatricolato PERUGIA 

217BOLLIGER ZAMBATTI ILARIA 10932 immatricolato PERUGIA 

218GRECO MARIA 
EMANUELA 

10957 immatricolato PERUGIA 
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219FELICETTI ISABELLA 10958 immatricolato PERUGIA 

220BRUSEGHINI ALESSANDRO 10966 immatricolato PERUGIA 

221CECCARELLI FILIPPO 10971 immatricolato PERUGIA 

222CECCON ANNA CAROLA 10973 immatricolato PERUGIA 

223PALLESCHI STEFANO 10978 immatricolato PERUGIA 

224ALMA AURORA 10980 immatricolato PERUGIA 

225MULNILARALALAGE TAMALEE 
SHEHANEE 

10981 prenotato   

226TADDEI LEONARDO 10982 immatricolato PERUGIA 

227DE TINA VIRGINIA 10992 prenotato   

228MARTINELLI SARA 11010 immatricolato PERUGIA 

229NAPOLEONI LEONARDO 11028 immatricolato PERUGIA 

230CLAUDIONE ANTONIO 11045 prenotato   

231ANDREUTTI SIMONA 11053 prenotato   

232SCHITO MARTINA 11060 immatricolato PERUGIA 

233NICOSIA LUDOVICA 11061 immatricolato PERUGIA 

234SOLDATI SOFIA 11066 immatricolato PERUGIA 

235Orlandini Giacomo 11077 immatricolato PERUGIA 

236BELLIO AURORA 11087 immatricolato PERUGIA 

237TANCETTI ANNA 11095 immatricolato PERUGIA 

238GAVAGNA MARCO 11111 immatricolato PERUGIA 

239MORLEO REBECCA 11115 immatricolato PERUGIA 

240FALVO ROSAMARIA 11142 immatricolato PERUGIA 

241STIGLIANO CATERINA 11154 prenotato   

242MARIOTTI LUDOVICA 11156 immatricolato PERUGIA 

243BADINI GINEVRA 11162 immatricolato PERUGIA 

244ABBONDANZA MARCO 11168 immatricolato TERNI 

245BERSANETTI MATTEO 11184 immatricolato TERNI 

246Giuliani Aurora 11194 prenotato   

247BERTUZZI SILVIA 11196 prenotato   

248TERNI TOMMASO 11207 immatricolato TERNI 

249TAGLIETTI SAMUELE 11209 immatricolato PERUGIA 

250BELLOMONTE SOFIA 11214 immatricolato PERUGIA 

251PAOLETTI GIANLUCA 11224 immatricolato PERUGIA 

252PREMICI LISA 11228 immatricolato PERUGIA 

253LANZI LAURA 11243 immatricolato PERUGIA 

254AGRELLI FRANCESCA 11265 immatricolato PERUGIA 

255GRADI CHIARA 11269 Immatricolato PERUGIA 

256BURLINI ELISABETTA 11271 immatricolato PERUGIA 

257ARENA GIORDANA 11279 immatricolato TERNI 

258SILVA RICCARDO 11280 immatricolato TERNI 

259Bastiani Marta 11286 prenotato   

260ROSSI GIACOMO 
LEOPOLDO 

11290 immatricolato TERNI 

261TOCE ELENA 11295 immatricolato PERUGIA 

262CHIUDINELLI GIORGIO 11298 immatricolato PERUGIA 

263KUMAR SHIVANI 11306 immatricolato PERUGIA 

264SPOLETINI PIETRO 11341 immatricolato PERUGIA 

265ROSELLI SIMONE 11344 immatricolato PERUGIA 

266OLARU IULIA ADINA 11394 immatricolato PERUGIA 

267VOLPI PIETRO 11397 prenotato   

268RAIA FEDERICA 11407 immatricolato PERUGIA 

269PAOLI MATILDE 11416 immatricolato PERUGIA 

270BERARDI AGNESE 11422 immatricolato PERUGIA 

271POSTIGLIONI RACHELE 11427 immatricolato PERUGIA 

272MANGANELLI FRANCESCA 11436 immatricolato PERUGIA 

273CATERINO GIORGIA 11440 immatricolato PERUGIA 

274DE ROBERTIS DALIA 11445 immatricolato PERUGIA 

275SPRINCEAN CRINA 11473 immatricolato PERUGIA 
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276TEI GIUSEPPE 11479 immatricolato PERUGIA 

277ALLEGRI MARISOLE 11488 prenotato   

278PLACENTINO GRETA 11502 prenotato   

279BOZZETTO ARIANNA 11508 immatricolato PERUGIA 

280CAPRIOTTI SOFIA 11524 prenotato   

281MOTTA GIULIA 11527 prenotato   

282MISSAGLIA EMILY 11529 prenotato   

283DEL CORTO NICO 11530 prenotato   

284MARGIOTTA GIOVANNI 11537 immatricolato PERUGIA 

285BELVEDERE NOEMI 11552 immatricolato PERUGIA 

286LACCHE' FRANCESCO 11578 immatricolato PERUGIA 

287GRIECO ALESSIA 11586 prenotato   

288FESTA MARIAVITTORIA 11638 immatricolato PERUGIA 

289TWADROSS SIMOUN 11644 prenotato   

290SISTI MATTEO 11651 immatricolato PERUGIA 

291FORASTIERE SARA 11655 immatricolato PERUGIA 

292DAVI' LETIZIA 11659 immatricolato TERNI 

293MAZZUCCO ANNA 11662 immatricolato TERNI 

294RUBINO ORONZO 11675 immatricolato TERNI 

295Zani Clara 11683 immatricolato PERUGIA 

296NARDIN ENRICO 11684 prenotato   

297TAVIO LUDOVICA 11686 immatricolato PERUGIA 

298CUCULO MARISA 11689 prenotato   

299BALDI GIULIA 11692 immatricolato PERUGIA 

300SANDRONI TEO 11709 immatricolato TERNI 

301MIGLIORANZI FRANCESCO 11716 prenotato   
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Allegato A 

 
ELENCO A - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI PERUGIA 

 
 

N. COGNOME NOME 

1 ALLOPPIO MARZIA 

2 ALMA AURORA 

3 ANDRENACCI ELISA MARTINA 

4 ANDREOZZI MARIACHIARA 

5 ANGELINI PAROLI GAIA 

6 ANTONINI EMMA 

7 ARCANGELI CAMILLA 

8 ARGENIO RACHELE INES 

9 ARIANI AGOSTINO 

10 AYBAR DEMARCO TOMAS AGUSTÃ N 

11 BARATTA RAFFAELE 

12 BARBONI MARINA 

13 BARILI GIOVANNI BLASCO 

14 BARILLARO MELANIA 

15 BARTOCCI ANDREA 

16 BARTOLINI MATTIA 

17 BASTIANINI MATTEO 

18 BATTISTONI GABRIELE 

19 BEATO ELEONORA 

20 BELLANCA SOFIA 

21 BELLIO AURORA 

22 BELOTTI PAOLA 

23 BIANCHI MATTIA 

24 BIANCHINI MARIA 

25 BICCARI LETIZIA 

26 BILALI CHIARA 

27 BOLLIGER ZAMBATTI ILARIA 

28 BONINO SAMUELE 

29 BOVINI LEONARDO 

30 BRIZZI GREGORIO 

31 BRUNAMONTI ELENA 

32 BRUSEGHINI ALESSANDRO 

33 BUFFELLI CLAUDIO 

34 BUGATTELLI MICHELE 

35 BURICO LUCREZIA 

36 BURINI SILVIA 

37 CALDAROLA AURORA CARLOTTA 

38 CALDERONI ALICE 

39 CAPPELLA ALESSIA 

40 CASALE RICCARDO 

41 CASALICCHIO CAMILLA 

42 CASTELLANI LORENZO 

43 CECCARELLI FILIPPO 

44 CECCON ANNA CAROLA 

45 CERRI KRISTIAN 

46 CERVI LORENZO MARIA 

47 CHIURCHI ALEX 

48 CIRONE BEATRICE 

49 COLONNELLI EVA 

50 CORTESE BATTAGIN ROBERTO 
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51 DE CARLO LARA 

52 DE CENZO SAVERIO 

53 DE GIORGI ALESSANDRO 

54 DE LUCA SARA 

55 DELUSSU CHIARA 

56 DETTORI GIANMARCO 

57 DI DIO FEDERICA 

58 DI GIACOMO SAMUELE 

59 DI LELLA MARIANNA 

60 DI LIETO ROBERTA 

61 DI LIONARDO FRANCESCA 

62 DI NUCCI FLAVIA 

63 DOLCI ENRICO 

64 DOZZINI FRANCESCA 

65 ERCOLINO GIOVANNI 

66 FALOCI MARIA 

67 FANELLA ENRICO 

68 FAZZARI ALESSIA 

69 FEDERICI ADELE 

70 FELICETTI ISABELLA 

71 FENU LICIA ANDREANA 

72 FERRARI LEONARDO 

73 FERRI LAURA 

74 FIORINI AURORA 

75 FIORUCCI LUDOVICO 

76 FONTANA GIULIO 

77 
FORONI DAVIDE GUIDO 

GIUSEPPE 

78 FORTI CHIARA 

79 FRATTA SOFIA 

80 FREZZATO REBECCA 

81 FRUSCELLA ALESSIA 

82 GAMBINI MARTA 

83 GAVAGNA MARCO 

84 GAXHA ANDREA 

85 GENZAGA EDOARDO 

86 GIALLI ALICE 

87 GIANANGELI MATILDA 

88 GIANNINI ELENA 

89 GIGLIETTI LORENZO 

90 GIMIGLIANO SILVIA 

91 GIOVANNINI SOFIA 

92 GRECO MARIA EMANUELA 

93 GRILLO RAFFAELE 

94 IANNELLO MARIO 

95 LABARILE LORENZO 

96 LAGI PIETRO 

97 LANGIU VALERIO 

98 LECIC ZIVA 

99 LICATA MARIO 

100 LISPI RICCARDO 

101 LIVERANI MARGHERITA 

102 LODI ANDREA 

103 LUCACCIONI GIULIA 

104 LUCIANI NICOLO' 

105 LUNGHI EGIDIO 

106 LUNGU ELISA 
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107 MACARI CARLOTTA 

108 MACCIOCCHI ARIANNA 

109 MADDALUNI ALESSANDRO 

110 MAESTRI ELEONORA 

111 MAIOLO SIMONE 

112 MANNARINO ALESSIA NOEMI 

113 MANNI ALESSIA 

114 MARI JESSICA GIULIA 

115 MARINO LORENZO 

116 MARIOTTI LUCA 

117 MARKU FRANCESCA 

118 MARSILI VITTORIA 

119 MARTINELLI SARA 

120 MARTINI EMMA 

121 MARTINI ELEONORA 

122 MELLONE MARILISA 

123 MENICHELLI EDOARDO 

124 MENICONI LETIZIA 

125 MERCATI CAROLINA 

126 MILLI GIADA 

127 MINELLI MARCO 

128 MINELLI ALESSANDRA 

129 MINOCCI GIULIA 

130 MONTAGNA NESTORE 

131 MONTEROSSO GIUSY 

132 MORDACI SIMONE 

133 MORELLI CHIARA 

134 MORLEO REBECCA 

135 NAPOLEONI LEONARDO 

136 NARDI LORENZO 

137 NASORRI EMANUELE 

138 NICOSIA LUDOVICA 

139 NJEPMO DEUMO CHRISTIAN 

140 NOVELLO GIULIA 

141 NUZZO GIORGIO 

142 OCCELLO 
GIUSEPPE COSMA 
DAMIANO 

143 ONUZI KEIT 

144 Orlandini Giacomo 

145 PADIGLIONI MARIA VIOLA 

146 PALLESCHI STEFANO 

147 PANTALONE LORENZA 

148 PASCIUTI MATTEO 

149 PASCOLINI ALESSIA 

150 PASSERI MARTA 

151 PELTRISTO CAMILLA 

152 PERFETTI MARTINA 

153 PERSIANI GAIA 

154 PETRUCCIOLI GIORGIA 

155 PICCININI GAIA 

156 PIZZINO FEDERICO 

157 PRIVITERA ALBERTO 

158 PROIETTO ROBERTA 

159 QUINTILI MARIA SOLE 

160 RESCHINI GIULIA 

161 RICCI MATILDE 

162 RICCI ELISABETTA 
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163 RIGHI ELEONORA 

164 ROANI LUCIA 

165 ROMAGNOLI PIETRO 

166 ROMANO FLAVIA 

167 ROSI FRANCESCA 

168 ROSINI RICCARDO 

169 ROSSI LUCREZIA 

170 ROSSI FILIPPO 

171 ROSSI DOMITILLA 

172 ROSSO FILIPPO 

173 RUGGIERI LUDOVICA 

174 SALA ELENA 

175 SALADINI RICCARDO 

176 SALERA EMANUELE 

177 SALVATO MIRIAM 

178 SALVUCCI EDOARDO 

179 SAMOLAZOV PAVEL 

180 SARDU CLAUDIA 

181 SBORZACCHI ELEONORA 

182 SCAGLIETTI MARCO 

183 SCHITO MARTINA 

184 SELACHOGLOU EVGENIA 

185 SERPAGLI SILVIA 

186 SEVIROLI CLARA 

187 SOLDATI SOFIA 

188 SORRENTINO MATTEO 

189 STANGONI MARGHERITA 

190 STANO PIERPAOLO 

191 STOPPACCIOLI ALESSIA 

192 SULKJA FLORI 

193 SZYBKOWSKA MAJA ELZBIETA 

194 TADDEI LEONARDO 

195 TANCETTI ANNA 

196 TEDESCHI ILARIA CHIARA 

197 TEMPORIN REBECCA 

198 TICONA FIGUEROA XAVIER ANDREW 

199 TINIVELLI MARTINA 

200 TINNIRELLO FRANCESCO 

201 
TOMA FRANCESCA 

ALESSANDRA 

202 TONDINI LETIZIA 

203 TOPPETTI LUCIA 

204 TRAMONTE FRANCESCA 

205 TROVARELLI MATTIA 

206 TROZZO VALERIA 

207 VALENTINI SOFIA 

208 VENTURI VALENTINA 

209 VINCIARELLI ANDREA 

210 ZANCANELLA SOFIA 

211 ZANON MARICA 

212 ZELA XHONI 

213 ZULLATO ALESSIA 
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Allegato B 
 

ELENCO B - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI TERNI 
 
 

N. COGNOME NOME 

1 ABBONDANZA MARCO 

2 AGRELLI FRANCESCA 

3 ARENA GIORDANA 

4 BADINI GINEVRA 

5 BALDI GIULIA 

6 BARTOCCINI MARCO 

7 BELLOMONTE SOFIA 

8 BELVEDERE NOEMI 

9 BERARDI AGNESE 

10 BERSANETTI MATTEO 

11 BOZZETTO ARIANNA 

12 BURLINI ELISABETTA 

13 CASTELLANI GABRIELE 

14 CATERINO GIORGIA 

15 CECCARIGLIA NICOLÒ 

16 CHIAPPALUPI GRETA 

17 CHIUDINELLI GIORGIO 

18 CRESCENZI CHIARA 

19 DAVI' LETIZIA 

20 DE ROBERTIS DALIA 

21 DEPRETIS ILARIA 

22 FALVO ROSAMARIA 

23 FESTA MARIAVITTORIA 

24 FORASTIERE SARA 

25 GRADI CHIARA 

26 HOFMANN LORENZO 

27 KUMAR SHIVANI 

28 LACCHE' FRANCESCO 

29 LANZI LAURA 

30 MANGANELLI FRANCESCA 

31 MARCHEGIANI LORENZO WALID 

32 MARGIOTTA GIOVANNI 

33 MARIOTTI LUDOVICA 

34 MAZZUCCO ANNA 

35 OLARU IULIA ADINA 

36 PAOLETTI GIANLUCA 

37 PAOLI MATILDE 

38 PICCIONI FLAVIA 

39 POSTIGLIONI RACHELE 

40 PREMICI LISA 

41 PROIETTI LORENZO 

42 RAIA FEDERICA 

43 ROSELLI SIMONE 

44 ROSSI JORDAN 

45 ROSSI GIACOMO LEOPOLDO 

46 RUBINO ORONZO 

47 SABATELLI FLAVIO 

48 SANDRONI TEO 

49 SILVA RICCARDO 

50 SISTI MATTEO 

51 SPAZIANI GIORGIO 
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52 SPOLETINI PIETRO 

53 SPRINCEAN CRINA 

54 SUADONI TOMMASO 

55 TAGLIETTI SAMUELE 

56 TAVIO LUDOVICA 

57 TEI GIUSEPPE 

58 TERNI TOMMASO 

59 TOCE ELENA 

60 ZANI CLARA 

 


